
 

 PATVIRTINTA 

Kaišiadorių švietimo centro direktoriaus  

2023 m. balandžio 29 d. įsakymu Nr. V1-5 

 

 

VŠĮ KAIŠIADORIŲ ŠVIETIMO CENTRO  

2023 M. GEGUŽĖS MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 
 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Data  Plano priemonė Vieta Atsakingas 

Gegužės 5 d. 

9.00-15.00 val. 

 

Kvalifikacijos tobulinimo programa 

„Kompiuterinis, medijų ir skaitmeninis 

raštingumas“, 40 akad. val.  

Lektorė – Lina Giedrimienė, projekto “Saugi 

elektroninės erdvės vaikams kūrimas” mokymų 

programos ir metodinės medžiagos kūrimas  

Mokymai Erasmus + projekto „Nacionalinis 

suaugusiųjų švietimo darbo plano koordinatorius: 

Lietuva“, projekto Nr. 101051683 — NP-LTU 

dalis. Projekto partneris – Lietuvos Respublikos 

Švietimo ir mokslo ministerija. Mokymų 

organizatorius – VŠĮ Kaišiadorių švietimo centras 

Šiaulių 

kolegija, 

Aušros al. 40, 

Šiauliai 

A.Janonienė 

L.Giedrimienė 

Gegužės 8 d. 

15.45-17.30 val.  

 

Nuotolinis seminaras „Tarptautinių „eTwinning“ 

projektų įgyvendinimas atnaujintoje platformoje“. 

Seminarą veda Jolita Morkūnaitė, programos 

„eTwinning“ ambasadorė Marijampolės regione ir 

Danguolė Vaitmonienė, programos „eTwinning“ 

ambasadorė Kauno regione, Vytauto Didžiojo 

universiteto „Rasos“ gimnazijos informacinių 

technologijų mokytoja ekspertė. 

Registracija - https://bit.ly/41u26f2  

Nuotoliniu 

būdu ZOOM 

platformoje 

A.Janonienė 

J.Morkūnaitė 

Gegužės 2 d. 

13.00-17.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Švietimo 

įstaigų vadovų kompetencijų tobulinimas: 

strateginis mąstymas ir pokyčių valdymas“, 40 

akad. val. I modulis „Strateginio mąstymo ir 

pokyčių valdymo kompetencija bendrųjų švietimo 

vadovo kompetencijų vertinimo struktūroje.“ 

Mokymus veda Aušra Plytninkaitė, Alytaus 

lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė, švietimo 

įstaigų vadovų mentorė, edukologijos magistrė. 

Nuotoliniu 

būdu ZOOM 

platformoje 

A.Janonienė 

A.Plytninkaitė 

Gegužės 9 d. 

13.00-17.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Švietimo 

įstaigų vadovų kompetencijų tobulinimas: 

strateginis mąstymas ir pokyčių valdymas“, 40 

akad. val. II modulis „Strateginio mąstymo ir 

pokyčių valdymo kompetencija bendrųjų švietimo 

vadovo kompetencijų vertinimo struktūroje.“ 

Mokymus veda Aušra Plytninkaitė, Alytaus 

lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė, švietimo 

įstaigų vadovų mentorė, edukologijos magistrė. 

Nuotoliniu 

būdu ZOOM 

platformoje 

A.Janonienė 

A.Plytninkaitė 

Gegužės 16 d. 

13.00-17.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Švietimo 

įstaigų vadovų kompetencijų tobulinimas: 

strateginis mąstymas ir pokyčių valdymas“, 40 

akad. val. III modulis „Strateginių pokyčių 

samprata ir raiška Lietuvos švietimo įstaigose.“ 

Nuotoliniu 

būdu ZOOM 

platformoje 

A.Janonienė 

A.Plytninkaitė 

https://bit.ly/41u26f2


Mokymus veda Aušra Plytninkaitė, Alytaus 

lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė, švietimo 

įstaigų vadovų mentorė, edukologijos magistrė. 

Gegužės 23 d. 

13.00-17.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Švietimo 

įstaigų vadovų kompetencijų tobulinimas: 

strateginis mąstymas ir pokyčių valdymas“, 40 

akad. val. IV modulis „Planuoti ir neplanuoti 

pokyčiai švietimo įstaigoje“ 

Mokymus veda Aušra Plytninkaitė, Alytaus 

lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė, švietimo 

įstaigų vadovų mentorė, edukologijos magistrė. 

Nuotoliniu 

būdu ZOOM 

platformoje 

A.Janonienė 

A.Plytninkaitė 

Gegužės 30 d. 

13.00-17.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Švietimo 

įstaigų vadovų kompetencijų tobulinimas: 

strateginis mąstymas ir pokyčių valdymas“, 40 

akad. val. V modulis „Pokyčio įgyvendinimo 

planavimas ir įgyvendinimas remiantis turimais 

žmogiškaisiais ištekliais.“ 

Mokymus veda Aušra Plytninkaitė, Alytaus 

lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė, švietimo 

įstaigų vadovų mentorė, edukologijos magistrė. 

Nuotoliniu 

būdu ZOOM 

platformoje 

A.Janonienė 

A.Plytninkaitė 

Gegužės 2, 4, 9, 

d. 

Seminaras „Sportininko motyvacija ir jos 

stiprinimas“ (20 akad. val.)  

Dalyviai – fizinio ugdymo mokytojai  

 

Kaišiadorių 

šventosios 

Faustinos 

mokykla – 

daugiafunkcis 

centras 

A.Janonienė 

K.Drumstienė 

Gegužės 11, 16, 

18 d.  

Seminaras „Sportininkų mitybos ypatumai 

įvairiais amžiaus tarpsniais“ (20 akad. val.)  

Dalyviai – fizinio ugdymo mokytojai  

 

Kaišiadorių 

šventosios 

Faustinos 

mokykla – 

daugiafunkcis 

centras 

A.Janonienė 

K.Drumstienė 

Gegužės 18, 23, 

25 d. 

Seminaras „Emocijų valdymas sporte, sporto 

medicinos pagrindai“ (20 akad. val.)  

Dalyviai – fizinio ugdymo mokytojai  

 

Kaišiadorių 

šventosios 

Faustinos 

mokykla – 

daugiafunkcis 

centras 

A.Janonienė 

K.Drumstienė 

Gegužės 30 d.  Seminaras „Socialinė atsakomybė sporte, 

neįgaliųjų sportas ir kt.“ (20 akad. val.) 

Dalyviai – fizinio ugdymo mokytojai  

 

 

Kaišiadorių 

šventosios 

Faustinos 

mokykla – 

daugiafunkcis 

centras 

A.Janonienė 

K.Drumstienė 

 

NEFORMALUS VAIKŲ ŠVIETIMAS 
 

Programa finansuoja pagal projekto „Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra“ Nr. 09.2.2-ESFA-V-

729-01-0001 pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas 09.2.2-ESFS –V-729 priemonę 

„Neformaliojo vaikų švietimo įvairovės ir prieinamumo didinimas“. 

 

Gegužės mėn. 

Tvarkaraštis 

Neformaliojo vaikų švietimo programa „Gamtos 

klubas“ 5-8 klasių mokiniams.  Užsiėmimus veda 

Rasa Pečiulionytė, Kaišiadorių r. Kruonio 

pagrindinės mokyklos biologijos mokytoja.  

Kaišiadorių r. 

Kruonio 

pagrindinė 

mokykla 

R.Pečiulionytė 

A.Janonienė  

https://sena.emokykla.lt/neformalus/edukacija/programos-mokiniams/kaisiadoriu-r-sav/53?program=435524


Registracija el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

Gegeužės mėn. 

Tvarkaraštis 

Neformaliojo vaikų švietimo programa „STEAM 

klubas“ 5-12 klasių mokiniams.  Užsiėmimus veda 

Donatas Stanionis, Kaišiadorių r. Žiežmarių 

gimnazijos biologijos mokytojas.  

Registracija el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

Kaišiadorių r. 

Žiežmarių 

gimnazija 

 

D.Stanionis 

A.Janonienė  

Gegužės mėn. 

Tvarkaraštis 

Neformaliojo vaikų švietimo programa „STEAM 

klubas“ 1-4 klasių mokiniams.  Užsiėmimus veda 

Audronė Noreikienė, Kaišiadorių r. Rumšiškių 

Antano Baranausko gimnazijos pradinių klasių  

mokytoja.  

Registracija el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

Kaišiadorių r. 

Rumšiškių 

Antano 

Baranausko 

gimnazija 

A,Noreikienė 

A.Janonienė  

Gegužės mėn. 

Tvarkaraštis 

Neformaliojo vaikų švietimo programa „Anglų 

kalbos klubas „Big Ben“ 5-8 klasių mokiniams.  

Užsiėmimus veda  Elena Bagdonienė, Kaišiadorių 

r. mokyklos-darželio „Rugelis“ pradinių klasių 

vyr. mokytoja.  Registracija 

el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir telefonu Nr. 

+37067103505. 

Kaišiadorių r. 

mokykla-

darželis 

„Rugelis“ 

E.Bagdonienė 

A.Janonienė  

 

GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 
 

Leidinys „Programa eTwinning – Europos mokyklų bendruomenė“, 2016. Žr. https://www.etwinning.lt/wp-

content/uploads/2018/12/eTwinning-2013_WEB1.pdf 

 

 

 
Sąskaitą už kvalifikacijos tobulinimo renginius siunčiame registracijos formoje nurodytu  el.pašto adresu. Dalyvių, kurie už 

kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius moka savo lėšomis, prašome mokestį iš anksto pervesti į Luminor Bank AB sąskaitą 

LT864010051005203674 (VŠĮ Kaišiadorių švietimo centras). Mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų renginio pavadinimą. 

Mokėjimo pavedimo kopiją prašytume atsiųsti el. paštu: mokymai.ksc@gmail.com ir telefonu Nr. +37067103505. 

__________________________ 

mailto:mokymai.ksc@gmail.com
https://sena.emokykla.lt/neformalus/edukacija/programos-mokiniams/kaisiadoriu-r-sav/53?program=435525
mailto:mokymai.ksc@gmail.com
https://sena.emokykla.lt/neformalus/edukacija/programos-mokiniams/kaisiadoriu-r-sav/53?program=435525
mailto:mokymai.ksc@gmail.com
https://sena.emokykla.lt/neformalus/edukacija/programos-mokiniams/kaisiadoriu-r-sav/53?program=435523
mailto:mokymai.ksc@gmail.com
https://www.etwinning.lt/wp-content/uploads/2018/12/eTwinning-2013_WEB1.pdf
https://www.etwinning.lt/wp-content/uploads/2018/12/eTwinning-2013_WEB1.pdf
mailto:mokymai.ksc@gmail.com

